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Né bazé t& nenit 37 t& Rregullores pér Organizimin dhe Veprimtariné e Késhillit Gjyqésor 1€
Kosovés, caktohet:

ORARI I TAKIMEVE TE KESHILLIT GJYQESOR TE KOSOVES PER

VITIN 2024
Vendi: Salla e takimeve, Sekretariati i KGJK-sé
Ora: 09:00

Janar:

= 11 janar 2024 (E enjte)
= 25 janar 2024 (E enjte)

Shkurt:

» 8 shkurt 2024 (E enjte)
= 22 shkurt 2024 (E enjte)

Mars:

= 7 mars 2024 (E enjte)
= 21 mars 2024 (E enjte)

Prill:

= 11 prill 2024 (E enjte)
= 25 prill 2024 (E enjte)



Maj:

* 16 maj 2024 (E enjte)
* 30 maj 2024 (E enjte)

Qershor:

= 13 gershor 2024 (E enjte)
» 27 gershor 2024 (E enjte)

Korrik:

» 11 korrik 2024 (E enjte)
» 25 korrik 2024 (E enjte)

Gusht:

= 8 gusht 2024 (E enjte)
» 29 gusht 2024 (E enjte)

Shtator:

» 12 shtator 2024 (E enjte)
= 26 shtator 2024 (E enjte)

Tetor:

= 10 tetor 2024 (E enjte)
= 24 tetor 2024 (E enjte)

Néntor:

= 7 néntor 2024 (E enjte)
= 21 néntor 2024 (E enjte)

Dhjetor:

= 5 dhjetor 2024 (E enjte)
= 19 dhjetor 2024 (E enjte)



